
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Eemnes: 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 09 december 2025 van burgemeester en wethouders over het bindend 
advies voor het vervangen van een bestaand winkelpand door tweede vrijstaande woningen, 
waarvan 1 met een kleinschalige winkelfunctie.  

 
 

 
 

B E S L U I T : 
 
 
 
Een positief bindend advies uit te brengen voor het vervangen van een bestaand winkelpand door 2 
vrijstaande woningen, waarbij één van de woning wordt gecombineerd met een kleinschalige 
winkelfunctie. 
  
 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 26 januari 2026. 
 
 
 
 
 

A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem 
Griffier Voorzitter 

 


